
XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 43 WOJCIECH CZERNEK M 1992 PL AZS AWF KATOWICE MIKOŁÓW 00:34:05
2 396 TOMASZ WRÓBEL M 1973 PL MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW GOLESZÓW 00:34:24
3 440 WITOLD BULIK M 1969 PL GILOWICE 00:34:40
4 192 JAKUB LYSKO M 1985 PL DOLINIARZE.COM KATOWICE 00:36:15
5 414 OLEKSANDR KAZYMYROW M 1982 RU MAKEEVKA 00:36:25
6 74 MARCIN GAJDA M 1978 PL 40-LATEJ TYCHY TYCHY 00:36:33
7 415 AZTEM MILLER M 1995 PL FINISZ KALISZ KHAZKIV 00:36:51
8 142 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL S.B.POGÓRZE BARTKOWA GRÓDEK N/DUNAJCEM 00:37:13
9 94 ANDRZEJ GRZESIK M 1963 PL ZAWISZA KUŹNIA RACIBORSKA 00:37:20
10 274 DAMIAN POŁEĆ M 1997 PL RUDA ŚLĄSKA 00:37:53
11 388 MATEUSZ WŁOSTOWSKI M 1995 PL MKS MOSM BYTOM BYTOM 00:37:57
12 328 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL SKOK WESOŁA MYSŁOWICE-WESOŁA 00:38:07
13 430 BARTŁOMIEJ MORDYŃSKI M 1994 PL ZABRZE 00:38:18
14 326 MARIOLA SOJDA K 1982 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:38:22
15 215 MICHALINA MENDECKA K 1992 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:38:23
16 398 ANDRZEJ WRZESIŃSKI M 1961 PL BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:38:41
17 386 MATEUSZ WIŚNIEWSKI M 1997 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:38:49
18 173 ŁUKASZ KUBICA M 1989 PL STRACONKA 00:38:50
19 357 KAROL SZUSTER M 1983 PL KM PSP SOSNOWIEC CZESTOCHOWA 00:39:15
20 73 KAMIL GADOMSKI M 1998 PL KATOWICE 00:39:20
21 269 MICHAŁ PIWOŃSKI M 1977 PLII LO MIKOŁÓW IM. ROTMISTRZA W.PILECKIEG ŁAZISKA GÓRNE 00:39:22
22 322 TOMASZ SŁUPIK M 1977 PL SILESIA CONSTRUCTIONS BEŁK 00:39:37
23 349 ARTUR SZERSZEŃ M 1988 PL TYCHY 00:39:45
24 47 JAN DEŃCA M 1953 PL LKS RUDNIK 00:40:06
25 196 MAREK MACIEJEWSKI M 1961 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:40:17
26 431 SYLWIA ŚLĘZAK K 1995 PL CZĘSTOCHOWA 00:40:21
27 304 STEFAN SIKORA M 1949 PL BESKIDEK BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:40:45
28 411 MAREK SOREMSKI M 1983 PL KATOWICE 00:40:55
29 420 TADEUSZ JASEK M 1951 PL PZWLA RADZIECHOWY 00:40:56
30 117 MATEUSZ JUNIK M 1996 PL ZAWISZA STARA KUŹNIA KOTLARNIA 00:41:02
31 422 ARMAND SURWIŁO M 1961 PL TYCHY 00:41:14
32 339 MIROSŁAW SUK M 1951 PL KLA ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:41:16
33 28 BOGUSŁAW BOŻEK M 1973 PLBBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:41:17
34 271 MARCIN POGONOWSKI M 1976 PL PIVPOG ORZESZE 00:41:25
35 432 JAN PODOWSKI M 1966 PL AKUNA POLSKA TYCHY 00:41:28
36 165 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PL BBL MIKOŁÓW/STS BIEGATON MIKOŁÓW 00:41:41
37 87 ŁUKASZ GÓRKA M 1983 PL STUDZIONKA 00:41:42
38 329 ARTUR SOLARCZYK M 1975 PL T-MOBILE RUNNING TEAM TYCHY 00:41:54
39 49 AGATA DŁUGOSZ K 1982 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:41:56
40 205 JAN MAKOWIAK M 1973 PL NIEZRZESZOWNY DZIERGOWICE 00:42:12
41 71 AREK GABRYCH M 1984 PL ZABRZE 00:42:18
42 91 MATEUSZ GRYGIEL M 1996 PL TL POGOŃ RUDA ŚŁĄSKA RUDA ŚLĄSKA 00:42:41
43 220 MATEUSZ MICHALSKI M 1994 PL SZCZEJKOWICE 00:42:44
44 313 ROBERT SKOREK-OSIKOWSKI M 1974 PL SZAŁSZA 00:42:45
45 208 JANINA MALSKA K 1970 PL BOLESŁAW 00:42:51
46 252 PRZEMEK PALCZEWSKI M 1975 PL MYSŁOWICE 00:42:57
47 180 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:42:57
48 247 WOJCIECH OCHWAT M 1972 PL KATOWICE 00:43:04
49 37 MAREK CISZYŃSKI M 1964 PL START KATOWICE KATOWICE 00:43:07
50 200 BARTŁOMIEJ MADEJA M 1989 PL WOLA 00:43:10
51 256 GRZEGORZ PASUTO M 1979 PL IRONS TYCHY KATOWICE 00:43:15
52 423 SANDRO SURWIŁO M 1985 PL TYCHY 00:43:15
53 353 ADAM WOŹNIAK M 1971 PL BBL MIKOŁÓW/ STS BIEGATON ŁAZISKA GÓRNE 00:43:17
54 367 MARIUSZ THAMM M 1976 PL KATOWICE 00:43:20
55 170 MARCIN KRZESIAK M 1978 PL SOSNOWIEC 00:43:23
56 50 DOMINIK DOSTOŁ M 1981 PL DY-WY-TA ŁAZISKA GÓRNE 00:43:28
57 194 DARIUSZ ŁAPOT M 1971 PL AMATOR KATOWICE 00:43:34
58 88 SYLWESTER GÓRSKI M 1971 PL CZĘSTOCHOWA 00:43:35
59 226 DAMIAN MISZCZAK M 1974 PL IMIELIN 00:43:36
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60 427 ŁUKASZ JAKUBOWSKI M 1981 PL ŁORY 00:43:36
61 254 DAWID PALKA M 1977 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:43:37
62 66 KRZYSZTOF FOJT M 1979 PL APR69 ORZESZE 00:43:42
63 413 KRZYSZTOF HENSEL M 1977 PL CZERWIONKA 00:43:42
64 115 MICHAŁ JAWORSKI M 1998 PL MIKOŁÓW 00:43:53
65 251 ANDRZEJ PAJAK M 1962 PL MIKOLOW 00:43:56
66 400 DOROTA WYLECIAŁ K 1960 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE KATOWICE 00:43:59
67 135 SZYMON KIŚLUK M 1997 PL ŻORY 00:44:09
68 318 GRZEGORZ SKWORC M 1987 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:44:09
69 72 PATRYK GABRYŚ M 1995 PL BRAK BYTOM 00:44:13
70 69 MIROSŁAW FRANKE M 1965 PLBBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:44:15
71 354 EUGENIUSZ SZNAPKA M 1955 PL MARCINFIT ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:44:22
72 327 ADAM SOJKA M 1980 PL BBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON MIKOŁÓW 00:44:25
73 434 MATEUSZ DORCZAK M 1996 PL MIKOŁÓW 00:44:30
74 412 PAWEŁ MASZTALSKI M 1985 PL MIKOŁÓW 00:44:36
75 158 MARCIN KOWALIK M 1982 PL PRZYSTANEK USTROŃ USTROŃ 00:44:41
76 350 DAWID SZKOPKOWSKI M 1994 PL BYTOM 00:44:42
77 213 MAREK MATUSZCZYK M 1979 PL RYBNICKA GRUPA BIEGOWA RYBNIK 00:44:42
78 96 ANDRZEJ GWÓŹDŹ M 1963 PL AKB MARATON-WOLA WOLA 00:44:43
79 417 MIROSŁAW HUŁUBEK M 1978 PL HAŻLACH 00:44:49
80 408 PRZEMYSŁAW ZWOLIŃSKI M 1972 PL TYCHY 00:44:55
81 137 MICHAŁ KLIMEK M 1995 PL KATOWICE 00:45:14
82 55 KRZYSZTOF DUDA M 1975 PL MIKOŁOW 00:45:20
83 383 TOMASZ WAWRZEŃ M 1978 PL BBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON ŁAZISKA GÓRNE 00:45:25
84 402 RYSZARD ZAKRZEWSKI M 1978 PL TYCHY 00:45:34
85 242 EWA NOWAK K 1973 PL MYSŁOWICE 00:45:36
86 263 MAREK PIEPRZYCA M 1974 PL ZABRZE 00:45:41
87 337 KRZYSZTOF UKLAŃSKI M 1995 PL MIKOŁÓW 00:45:48
88 260 MICHAŁ PIĄTEK M 1983 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:45:50
89 35 KRZYSZTOF CHLEBEK M 1969 PL MIKOŁÓW 00:45:56
90 146 DAWID KONDERAK M 1984 PL DRUŻYNA SZPIKU CHORZÓW 00:45:58
91 189 ZYGFRYD LIBAN M 1943 PL BIEGAJACYTCZEW TCZEW 00:45:58
92 371 BARTOSZ TOCHOWICZ M 1969 PL GOLESZÓW 00:45:58
93 433 SEBASTIAN SIWY M 1976 PL MIKOŁÓW 00:45:59
94 334 LESZEK STRASZEWSKI M 1979 PL CZYŻOWICE 00:46:02
95 160 JACEK KOWALSKI M 1977 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:46:07
96 365 DANIEL TABACKI M 1994 PL ORZESZE 00:46:11
97 253 ZBIGNIEW PALKA M 1981 PL KATOWICE 00:46:14
98 45 PIOTR DANIELCZYK M 1988 PL BIELSKO-BIAŁA 00:46:14
99 178 IRENEUSZ KURZAK M 1978 PL MIKOŁÓW 00:46:14
100 245 RADOSŁAW NOWAKOWSKI M 1982 PL WWW.RA-NO.PL ZABRZE 00:46:14
101 248 MARCIN OLEKSIUK M 1981 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA LESZCZYNY 00:46:16
102 343 MARCIN SZALA M 1980 PL GůRNY ŚLůNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:46:16
103 157 PAWEŁ KOWALIK M 1990 PL PRZYSTANEK USTROŃ USTROŃ 00:46:16
104 214 DARIA MENDECKA K 1990 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:46:16
105 288 ANETA RAJDA K 1976 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA MIKOŁÓW 00:46:18
106 169 ANDRZEJ KRZEMIŃSKI M 1970 PL PKO BANK POLSKI SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:46:24
107 97 KRZYSZTOF GWÓŹDŹ M 1987 PL AKB MARATON-WOLA WOLA 00:46:24
108 26 PAWEŁ BOREK M 1992 PL MIKOŁÓW 00:46:24
109 123 WOJCIECH SMOŁKA M 1967 PL MIKOŁÓW 00:46:33
110 41 DARIUSZ CZECHOWSKI M 1980 PL RYBNIK 00:46:35
111 23 KRZYSZTOF BOJARSKI M 1962 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:46:37
112 128 MICHAŁ KASPROWSKI M 1984 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:46:39
113 284 GRZEGORZ PYSZ M 1975 PL HRMAX ŻORY ŻORY 00:46:44
114 345 PIOTR SZAŁAŚNY M 1988 PL TESTYOUTDOOROWE.PL KOBIÓR 00:46:45
115 227 JAROSŁAW MRÓZ M 1970 PL ŻORY 00:46:45
116 217 ŁUKASZ METRYCKI M 1987 PL MIKOŁÓW 00:46:51
117 241 LESZEK NOGAL M 1968 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:47:02
118 418 ROMAN URBAS M 1976 PL JAWORZE 00:47:04
119 211 GRZEGORZ MASNY M 1970 PL GOSTYŃ 00:47:06
120 21 JACEK BOHM M 1963 PL BRAK MIKOŁOW 00:47:12
121 270 ADAM PIWOWARCZYK M 1974 PL MYSŁOWICE 00:47:14
122 320 MATEUSZ SŁODKIEWICZ M 1983 PL K.B. JÓZEFINKA KATOWICE 00:47:18
123 27 PIOTR BOROWIAK M 1976 PL BYTOM 00:47:19
124 437 JAN BRZOZOWSKI M 1952 PL MIKOŁÓW 00:47:20
125 22 DARIUSZ BOJANOWICZ M 1971 PL STUDZIENICE 00:47:22
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126 403 BARTOSZ ZAMOJSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 00:47:24
127 291 PIOTR ROGOWICZ M 1963 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 00:47:26
128 48 ZBIGNIEW DŁUGAJ M 1987 PLBIEGAMY Z SERCEM.PL / UKS TRÓJKA MIKOŁÓW PRZYSZOWICE 00:47:27
129 300 ADAM RYSZCZYK M 1980 PL RUN 2B FREE RYBNIK 00:47:31
130 310 KRZYSZTOF SKIBICKI M 1970 PL DAMYRADE OŚWIĘCIM 00:47:32
131 379 JAROSŁAW UZDOWSKI M 1984 PL MIKOŁÓW 00:47:33
132 119 WŁADYSŁAW KACORZYK M 1957 PL KW GLIWICE MIKOŁÓW 00:47:34
133 348 BOGUSŁAW SZATON M 1969 PL CZELADŹ 00:47:35
134 397 LECH WRÓBLEWSKI M 1981 PL MIKOŁÓW 00:47:45
135 8 PIOTR BAGIŃSKI M 1978 PL DODATKOWY KM WARSZAWA 00:47:48
136 303 ALICJA SIKORA K 1952 PL SPRINT BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:47:50
137 201 JÓZEF MADEJA M 1958 PL WOLA 00:47:54
138 168 KRZYSZTOF KRYSZK M 1976 PL KATOWICE 00:47:56
139 59 DAMIAN DUDZIK M 1982 PL MIKOŁÓW 00:48:00
140 1 GRZEGORZ ADAMCZAK M 1980 PL TRAVOIS KATOWICE 00:48:01
141 369 PAWEŁ TŁOK M 1987 PL MIKOŁÓW 00:48:04
142 341 KATARZYNA SYRYJCZYK-SŁOMSKA K 1978 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:48:06
143 249 PATRYK OLESZ M 1990 PL TYCHY 00:48:06
144 436 MIROSŁAW KUBEK M 1979 PL KOBIÓR 00:48:11
145 280 JANUSZ PRZYŁUDZKI M 1952 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:48:13
146 134 ELŻBIETA KIŚLUK K 1992 PL ŻORY 00:48:26
147 29 MARIUSZ BUCZKOWSKI M 1966 PL KATOWICE 00:48:29
148 258 ADAM PAŹDZIOREK M 1965 PL MIKOŁÓW 00:48:30
149 130 BOGDAN KASZUBA M 1956 PL 40-LATEK TYCHY 00:48:31
150 86 MIECZYSŁAW GÓRECKI M 1957 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:48:31
151 206 ADAM MALCHAREK M 1976 PL MIKOŁÓW 00:48:33
152 228 GRZEGORZ MURA M 1974 PL MIKOŁÓW MOKRE MIKOŁÓW 00:48:40
153 429 ŁUKASZ BUŁAWA M 1981 PL MYSŁOWICE 00:48:43
154 212 RAFAŁ MATUSIK M 1989 PL WOLA 00:48:53
155 126 ADAM KAROLAK M 1972 PL HAUT ADAM KAROLAK WYRY 00:48:57
156 363 GABRYSIA ŚLOSARCZYK K 1977 PL MYSŁOWICE 00:49:00
157 144 PIOTR KOLARCZYK M 1961 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:49:08
158 405 LESZEK ZGRAJ M 1971 PL MIKOŁÓW 00:49:08
159 255 ALEKSANDRA MIELCZAREK K 1972 PL FITNESS CLUB QADESH MIKOŁÓW 00:49:09
160 370 PRZEMYSŁAW TŁOK M 1985 PL MIKOŁÓW 00:49:10
161 127 ROBERT KARWAT M 1976 PL MIKOŁÓW 00:49:15
162 78 MACIEJ GIERLOTKA M 1976 PL KATOWICE 00:49:18
163 2 BARBARA ADAMCZAK K 1980 PL TRAVOIS KATOWICE 00:49:18
164 58 MAREK DUDEK M 1984 PL TYCHY 00:49:25
165 36 BOGDAN CIECHOMSKI M 1951 PL ZAWISZA STARA KUŹNIA STARA KUŹNIA 00:49:25
166 376 WOJCIECH UCKA M 1992 PL MIKOŁÓW 00:49:38
167 51 JACEK DRAGON M 1969 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:49:39
168 384 WOJCIECH WEINERT M 1980 PL MIKOŁÓW 00:49:46
169 167 SYLWIA KRYBUS K 1968 PL BBL MIKOŁÓW/ STS BIEGATON MIKOŁÓW 00:49:46
170 193 AGNIESZKA LYSKO K 1985 PL DOLINIARZE.COM KATOWICE 00:49:52
171 46 SZYMON DANIELCZYK M 1980 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:49:57
172 68 ILONA FRANKE K 1967 PLBBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:50:00
173 356 MARCIN SZOJDA M 1983 PL KS DEGENERAT MIKOŁÓW 00:50:22
174 209 GRZEGORZ MAŁKIŃSKI M 1982 PL SPORT CLASSIC TYCHY 00:50:25
175 148 KRZYSZTOF KONOPKO M 1980 PL MIKOŁÓW 00:50:26
176 259 TOMASZ PETKIEWICZ M 1987 PL MIKOŁÓW 00:50:27
177 177 MARTA KUREK K 1986 PL POZNAŃ 00:50:27
178 382 SŁAWOMIR WASIŃSKI M 1993 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:50:29
179 236 BARBARA NENKO K 1980 PL BIEGAJ W PARKU ŚLĄSKIM RUDA ŚLĄSKA 00:50:37
180 113 DAMIAN JAWORSKI M 1984 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:50:46
181 44 JAKUB CZERNIK M 1988 PL SCS OSOZ RACING TEAM PIEKARY ŚLĄSKIE 00:50:58
182 133 ŁUKASZ KINCER M 1980 PL BIERUŃ 00:50:59
183 305 GRZEGORZ SITKO M 1991 PL CHORZÓW 00:50:59
184 105 MIROSŁAW IDZIK M 1961 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:51:03
185 261 WAWRZYNIEC PIECH M 1966 PL MIKOLOW 00:51:06
186 438 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL SOSNOWIEC 00:51:06
187 191 JOANNA LISOWSKA K 1976 PL BBL MIKOŁÓW/ STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:09
188 364 MICHAŁ ŚWIERKOSZ M 1976 PL KATOWICE 00:51:11
189 171 ANNA KSIĘŻYK K 1984 PL KATOWICE 00:51:24
190 267 GRZEGORZ PINKAWA M 1979 PL KATOWICE 00:51:26
191 255 MICHAŁ PAPUGA M 1986 PL MIKOŁÓW 00:51:27
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192 203 BERNADETA MAJNUSZ K 1997 PL ZAWISZA STARA KUŹNIA ORTOWICE 00:51:28
193 390 SŁAWOMIR WOLDAŃSKI M 1971 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:51:29
194 321 DAGMARA SŁOWIK K 1983 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:51:29
195 223 WIESŁAW MICZEK M 1959 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:51:32
196 120 PIOTR KACZMARCZYK M 1968 PL MIKOŁÓW 00:51:33
197 435 BRATŁOMIEJ GAŁUSZKA M 1988 PL MIKOŁÓW 00:51:50
198 428 MATEUSZ HARMIDA M 1991 PL TYCHY 00:51:50
199 297 ŁUKASZ RYGUŁA M 1975 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:53
200 389 ARTUR WOLAŃSKI M 1969 PL KATOWICE 00:51:58
201 421 KRZYSZTOF BIENIASZ M 1984 PL TYCHY 00:52:01
202 425 ANDRZEJ DĄBROWSKI M 1962 PL TYCHY 00:52:02
203 244 AGNIESZKA NOWAKOWSKA K 1984 PL WWW.RA-NO.PL ZABRZE 00:52:04
204 426 MICHAŁ SŁOWIK M 1980 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:52:04
205 83 AGNIESZKA GOŁĄBEK K 1984 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:52:04
206 172 MIROSŁAW KSIĘŻYK M 1978 PL KATOWICE 00:52:11
207 333 SYLWESTER STARON M 1970 PL ZABRZE 00:52:13
208 13 PAWEŁ BEDNARZ M 1983 PL MIKOŁÓW 00:52:14
209 309 MICHAŁ SKALSKI M 1985 PL RUDA ŚLĄSKA 00:52:16
210 38 PAWEŁ CISZYŃSKI M 1997 PL KATOWICE 00:52:23
211 163 EWA KRAUSEL-ZEMAN K 1974 PL EKG TEAM MAZAŃCOWICE 00:52:26
212 394 JAN WRÓBEL M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:52:30
213 82 TOMASZ GOLEK M 1981 PL GOL-DENT TEAM ORZESZE 00:52:39
214 125 CEZARY KARBOWSKI M 1957 PL UKS TRÓJKA MIKOŁÓW 00:52:39
215 199 PIOTR MADEJA M 1987 PL WOLA 00:52:47
216 139 MAREK KŁODA M 1985 PL JAWORZE 00:52:48
217 306 ADAM SITKO M 1992 PL CHORZÓW 00:52:49
218 337 ANDRZEJ STRZELECKI M 1970 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:52:53
219 64 PIOTR FARON M 1972 PL TKKF HADES MIKOŁOW MIKOŁÓW 00:52:55
220 63 JOANNA FARON K 1975 PL TKKF HADES MIKOŁOW MIKOŁÓW 00:52:55
221 3 BOHDAN ADAMCZYK M 1960 PL PSZÓW 00:52:59
222 190 JACEK LIPIECKI M 1980 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:53:03
223 20 ŁUKASZ BŁASZCZYSZYN M 1986 PL SOSNOWIEC 00:53:09
224 250 LUKASZ OSICA M 1983 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:53:09
225 188 TOMASZ LEWIŃSKI M 1982 PL DEFENDERS CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:53:11
226 331 KATARZYNA STABLA K 1975 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 00:53:18
227 218 MIROSŁAW MICHALAK M 1972 PL TYCHY 00:53:25
228 374 EDWARD TYKA M 1943 PL NIEZRZESZONY ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:53:27
229 407 MAGDALENA ZWOLIŃSKA K 1975 PL TYCHY 00:53:30
230 292 TOMASZ ROLNIK M 1986 PL GLIWICE 00:53:38
231 296 WERONIKA RYBOK K 1995 PL CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:54:03
232 358 BARBARA SZUSTER K 1989 PL MIKOŁÓW 00:54:10
233 378 TOMASZ ULCZOK M 1980 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:54:12
234 106 BARTŁOMIEJ IDZIK M 1993 PL MIKOŁÓW 00:54:16
235 103 MIROSŁAWA HORNIK K 1972 PL KATOWICE 00:54:24
236 107 MAREK JARCZYK M 1997 PL MIKOŁÓW 00:54:43
237 419 SŁAWOMIR CHROMIK M 1974 PL MIKOŁÓW 00:55:05
238 392 ANDRZEJ WOLNY M 1975 PL MIKOŁÓW 00:55:17
239 230 JAN MUSZYŃSKI M 1945 PL KATOWICE 00:55:36
240 31 GRZEGORZ BUGAJ M 1974 PL TRAVOIS KATOWICE 00:55:49
241 289 SŁAWOMIR RATKA M 1977 PL MIKOŁÓW 00:55:52
242 151 PIOTR KORZUSZNIK M 1956 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:55:55
243 56 DAWID DUDA M 1983 PL KATOWICE 00:56:03
244 40 MAREK CZECH M 1968 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:56:15
245 11 DOMINIK BARTAS M 1988 PL MYSŁOWICE 00:56:26
246 10 JACEK BARSZCZEWSKI M 1964 PL KATOWICE 00:56:28
247 143 MARCIN KOBIELA M 1977 PL KATOWICE 00:56:42
248 5 JOANNA ARWAR K 1977 PL MIKOŁÓW 00:56:43
249 15 JERZY BIEGIER M 1947 PL MIKOŁÓW 00:56:45
250 221 JAN MICUDA M 1950 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:56:47
251 239 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 00:56:47
252 12 AGNIESZKA BEDNARCZYK K 1971 PL FITNESS CLUB QADESH MIKOŁÓW 00:56:52
253 424 ADAM LACH M 1964 PL KATOWICE 00:56:53
254 32 MAGDA BUKOL K 1981 PL MIKOŁÓW 00:56:57
255 344 JANUSZ SZALA M 1952 PL GůRNY ŚLůNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:57:03
256 330 PATRYK SPISZAK M 1998 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:57:08
257 53 ANDRZEJ DRAŻYK M 1966 PL ORZESZE 00:57:19
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258 439 MACIEJ GIERLOTKO M 1981 PL KOTOWICE 00:57:38
259 18 MARIA BIEGIER K 1978 PL MIKOŁÓW 00:57:40
260 290 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL NIEZRZESZONA ORZESZE 00:57:43
261 238 MARCIN NIELABA M 1976 PL MIKOŁÓW 00:57:45
262 317 JAROSŁAW SKWAREK M 1983 PL AUTOMOBIKLUB ZIEMI TYSKIEJ MIKOŁÓW 00:58:07
263 186 BARBARA LEMAŃSKA KAMPA K 1972 PL BBL ŁAZISKA GÓRNE 00:58:09
264 232 FABIAN MZYK M 1974 PL BBL MIKOŁÓW ORZESZE 00:58:13
265 380 ALEKSANDRA WAJDA K 1986 PL BBL MIKOŁÓW ORNONTOWICE 00:58:14
266 25 ANNA BONK K 1986 PL BBL MIKOŁÓW CHORZÓW 00:58:14
267 33 ZBIGNIEW CEREMUGA M 1962 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:20
268 282 ZBIGNIEW PTAK M 1952 PL B$ZK RELAK$ BIELSKO-BIAŁA 00:58:32
269 293 DARIUSZ RÓŻEWICZ M 1962 PL PANCE TYCHY 00:59:20
270 294 EWA RÓŻEWICZ K 1961 PL PANCE TYCHY 00:59:20
271 359 URSZULA SZWEDA K 1975 PL FITNESS CLUB QADESH MIKOŁÓW 00:59:46
272 156 WOJCIECH KOWALCZYK M 1978 PL ZAWADZKIE 00:59:58
273 372 TOMASZ TRONINA M 1985 PL KATOWICE 01:00:20
274 381 PATRYCJA WASILEWSKA K 1982 PL KLUB NOCNY KATOWICE 01:00:42
275 324 RAFAŁ SMOLKA M 1977 PL KLUB NOCNY ŻORY 01:00:42
276 338 MIŁOSZ SUDOŁ M 1978 PL KLUB NOCNY ŻORY 01:01:05
277 17 STANISŁAW BIEGIER M 1981 PL MIKOŁÓW 01:01:28
278 162 MAGDALENA KRAUSE K 1979 PL BBL MIKOŁÓW 01:01:46
279 141 AGATA KMIECIK K 1980 PL BBL MIKOŁÓW 01:01:56
280 319 KAMIL SKWORC M 1992 PL SIEMIANOWICE ŚLASKIE 01:02:41
281 375 IZABELA UCHER-HOLONA K 1971 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA RYBNIK 01:02:46
282 287 MONIKA RADKOWSKA-REPKO K 1978 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 01:02:47
283 118 JUSTYNA KABIK K 1989 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:02:53
284 265 MONIKA PILORZ K 1989 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:02:54
285 110 MAŁGORZATA JASTRZĘBSKA K 1969 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:03:05
286 84 DARIUSZ GOŁĄBEK M 1963 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 01:04:08
287 316 URSZULA SKOWROŃSKA K 1986 PL WARSZAWA 01:04:27
288 406 KATARZYNA ZGRAJ K 1973 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:04:38
289 266 AGNIESZKA PINKAWA K 1980 PL KATOWICE 01:04:44
290 75 JERZY GAJDA M 1973 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 01:05:09
291 111 JADWIGA JASTRZĘBSKA K 1996 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:05:34
292 132 MAGDALENA KAWECKA K 1982 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:05:42
293 155 ADAM KOWALCZYK M 1972 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:06:00
294 154 PATRYCJA KOWALCZYK K 1977 PL MIKOŁÓW 01:06:00
295 273 ANETA POLAKOWSKA K 1994 PL MIKOŁÓW 01:07:08
296 114 JAROSŁAW JAWORSKI M 1980 PL BBL MIKOŁÓW WYRY 01:07:19
297 112 EWA JAWORSKA K 1980 PL BBL MIKOŁÓW WYRY 01:07:20
298 102 MARIAN HOŁDA M 1968 PL GOSTYŃ 01:07:42
299 159 MAŁGORZATA KOWALSKA K 1984 PL TYCHY 01:07:42
300 307 JÓZEF SIWY M 1950 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:07:59
301 216 URSZULA MENŻYK K 1967 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 01:09:39
302 399 AGNIESZKA WYGODA K 1986 PL TYCHY 01:10:28
303 85 MAREK GOROL M 1959 PL TRAVOIS MYSŁOWICE 01:11:00
304 286 DARIUSZ RACHWOL M 1964 PL KATOWICE 01:11:25
305 65 BOŻENA FOJCIK K 1973 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 01:11:27
306 237 MARCIN NIEDOPYTALSKI M 1982 PL VEGA MIKOLOW MIKOLOW 01:12:42
307 368 BOGDAN THOMALLA M 1942 PL OBR TOMCHEM, ZABRZE ZABRZE 01:13:02
308 416 EDWARD MUCHA M 1927 PL RUDA ŚLĄSKA 01:17:50
309 57 ALEKSANDRA DUDCZAK K 1998 PL ZAWISZA STARA KUŹNIA KOTLARNIA DNF

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 5



XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 326 MARIOLA SOJDA K 1982 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:38:22
2 215 MICHALINA MENDECKA K 1992 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:38:23
3 431 SYLWIA ŚLĘZAK K 1995 PL CZĘSTOCHOWA 00:40:21
4 49 AGATA DŁUGOSZ K 1982 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:41:56
5 208 JANINA MALSKA K 1970 PL BOLESŁAW 00:42:51
6 400 DOROTA WYLECIAŁ K 1960 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE KATOWICE 00:43:59
7 242 EWA NOWAK K 1973 PL MYSŁOWICE 00:45:36
8 214 DARIA MENDECKA K 1990 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:46:16
9 288 ANETA RAJDA K 1976 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA MIKOŁÓW 00:46:18
10 303 ALICJA SIKORA K 1952 PL SPRINT BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:47:50
11 341 KATARZYNA SYRYJCZYK-SŁOMSKA K 1978 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:48:06
12 134 ELŻBIETA KIŚLUK K 1992 PL ŻORY 00:48:26
13 363 GABRYSIA ŚLOSARCZYK K 1977 PL MYSŁOWICE 00:49:00
14 255 ALEKSANDRA MIELCZAREK K 1972 PL FITNESS CLUB QADESH MIKOŁÓW 00:49:09
15 2 BARBARA ADAMCZAK K 1980 PL TRAVOIS KATOWICE 00:49:18
16 167 SYLWIA KRYBUS K 1968 PL BBL MIKOŁÓW/ STS BIEGATON MIKOŁÓW 00:49:46
17 193 AGNIESZKA LYSKO K 1985 PL DOLINIARZE.COM KATOWICE 00:49:52
18 68 ILONA FRANKE K 1967 PLBBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:50:00
19 177 MARTA KUREK K 1986 PL POZNAŃ 00:50:27
20 236 BARBARA NENKO K 1980 PL BIEGAJ W PARKU ŚLĄSKIM RUDA ŚLĄSKA 00:50:37
21 191 JOANNA LISOWSKA K 1976 PL BBL MIKOŁÓW/ STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:09
22 171 ANNA KSIĘŻYK K 1984 PL KATOWICE 00:51:24
23 203 BERNADETA MAJNUSZ K 1997 PL ZAWISZA STARA KUŹNIA ORTOWICE 00:51:28
24 321 DAGMARA SŁOWIK K 1983 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:51:29
25 244 AGNIESZKA NOWAKOWSKA K 1984 PL WWW.RA-NO.PL ZABRZE 00:52:04
26 83 AGNIESZKA GOŁĄBEK K 1984 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:52:04
27 163 EWA KRAUSEL-ZEMAN K 1974 PL EKG TEAM MAZAŃCOWICE 00:52:26
28 63 JOANNA FARON K 1975 PL TKKF HADES MIKOŁOW MIKOŁÓW 00:52:55
29 331 KATARZYNA STABLA K 1975 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 00:53:18
30 407 MAGDALENA ZWOLIŃSKA K 1975 PL TYCHY 00:53:30
31 296 WERONIKA RYBOK K 1995 PL CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:54:03
32 358 BARBARA SZUSTER K 1989 PL MIKOŁÓW 00:54:10
33 103 MIROSŁAWA HORNIK K 1972 PL KATOWICE 00:54:24
34 5 JOANNA ARWAR K 1977 PL MIKOŁÓW 00:56:43
35 239 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 00:56:47
36 12 AGNIESZKA BEDNARCZYK K 1971 PL FITNESS CLUB QADESH MIKOŁÓW 00:56:52
37 32 MAGDA BUKOL K 1981 PL MIKOŁÓW 00:56:57
38 18 MARIA BIEGIER K 1978 PL MIKOŁÓW 00:57:40
39 290 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL NIEZRZESZONA ORZESZE 00:57:43
40 186 BARBARA LEMAŃSKA KAMPA K 1972 PL BBL ŁAZISKA GÓRNE 00:58:09
41 380 ALEKSANDRA WAJDA K 1986 PL BBL MIKOŁÓW ORNONTOWICE 00:58:14
42 25 ANNA BONK K 1986 PL BBL MIKOŁÓW CHORZÓW 00:58:14
43 294 EWA RÓŻEWICZ K 1961 PL PANCE TYCHY 00:59:20
44 359 URSZULA SZWEDA K 1975 PL FITNESS CLUB QADESH MIKOŁÓW 00:59:46
45 381 PATRYCJA WASILEWSKA K 1982 PL KLUB NOCNY KATOWICE 01:00:42
46 162 MAGDALENA KRAUSE K 1979 PL BBL MIKOŁÓW 01:01:46
47 141 AGATA KMIECIK K 1980 PL BBL MIKOŁÓW 01:01:56
48 375 IZABELA UCHER-HOLONA K 1971 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA RYBNIK 01:02:46
49 287 MONIKA RADKOWSKA-REPKO K 1978 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 01:02:47
50 118 JUSTYNA KABIK K 1989 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:02:53
51 265 MONIKA PILORZ K 1989 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:02:54
52 110 MAŁGORZATA JASTRZĘBSKA K 1969 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:03:05
53 316 URSZULA SKOWROŃSKA K 1986 PL WARSZAWA 01:04:27
54 406 KATARZYNA ZGRAJ K 1973 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:04:38
55 266 AGNIESZKA PINKAWA K 1980 PL KATOWICE 01:04:44
56 111 JADWIGA JASTRZĘBSKA K 1996 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:05:34
57 132 MAGDALENA KAWECKA K 1982 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:05:42
58 154 PATRYCJA KOWALCZYK K 1977 PL MIKOŁÓW 01:06:00
59 273 ANETA POLAKOWSKA K 1994 PL MIKOŁÓW 01:07:08
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60 112 EWA JAWORSKA K 1980 PL BBL MIKOŁÓW WYRY 01:07:20
61 159 MAŁGORZATA KOWALSKA K 1984 PL TYCHY 01:07:42
62 216 URSZULA MENŻYK K 1967 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 01:09:39
63 399 AGNIESZKA WYGODA K 1986 PL TYCHY 01:10:28
64 65 BOŻENA FOJCIK K 1973 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 01:11:27
65 57 ALEKSANDRA DUDCZAK K 1998 PL ZAWISZA STARA KUŹNIA KOTLARNIA DNF
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 43 WOJCIECH CZERNEK M 1992 PL AZS AWF KATOWICE MIKOŁÓW 00:34:05
2 396 TOMASZ WRÓBEL M 1973 PL MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW GOLESZÓW 00:34:24
3 440 WITOLD BULIK M 1969 PL GILOWICE 00:34:40
4 192 JAKUB LYSKO M 1985 PL DOLINIARZE.COM KATOWICE 00:36:15
5 414 OLEKSANDR KAZYMYROW M 1982 RU MAKEEVKA 00:36:25
6 74 MARCIN GAJDA M 1978 PL 40-LATEJ TYCHY TYCHY 00:36:33
7 415 AZTEM MILLER M 1995 PL FINISZ KALISZ KHAZKIV 00:36:51
8 142 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL S.B.POGÓRZE BARTKOWA GRÓDEK N/DUNAJCEM 00:37:13
9 94 ANDRZEJ GRZESIK M 1963 PL ZAWISZA KUŹNIA RACIBORSKA 00:37:20
10 274 DAMIAN POŁEĆ M 1997 PL RUDA ŚLĄSKA 00:37:53
11 388 MATEUSZ WŁOSTOWSKI M 1995 PL MKS MOSM BYTOM BYTOM 00:37:57
12 328 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL SKOK WESOŁA MYSŁOWICE-WESOŁA 00:38:07
13 430 BARTŁOMIEJ MORDYŃSKI M 1994 PL ZABRZE 00:38:18
14 398 ANDRZEJ WRZESIŃSKI M 1961 PL BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:38:41
15 386 MATEUSZ WIŚNIEWSKI M 1997 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:38:49
16 173 ŁUKASZ KUBICA M 1989 PL STRACONKA 00:38:50
17 357 KAROL SZUSTER M 1983 PL KM PSP SOSNOWIEC CZESTOCHOWA 00:39:15
18 73 KAMIL GADOMSKI M 1998 PL KATOWICE 00:39:20
19 269 MICHAŁ PIWOŃSKI M 1977 PLII LO MIKOŁÓW IM. ROTMISTRZA W.PILECKIEG ŁAZISKA GÓRNE 00:39:22
20 322 TOMASZ SŁUPIK M 1977 PL SILESIA CONSTRUCTIONS BEŁK 00:39:37
21 349 ARTUR SZERSZEŃ M 1988 PL TYCHY 00:39:45
22 47 JAN DEŃCA M 1953 PL LKS RUDNIK 00:40:06
23 196 MAREK MACIEJEWSKI M 1961 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:40:17
24 304 STEFAN SIKORA M 1949 PL BESKIDEK BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:40:45
25 411 MAREK SOREMSKI M 1983 PL KATOWICE 00:40:55
26 420 TADEUSZ JASEK M 1951 PL PZWLA RADZIECHOWY 00:40:56
27 117 MATEUSZ JUNIK M 1996 PL ZAWISZA STARA KUŹNIA KOTLARNIA 00:41:02
28 422 ARMAND SURWIŁO M 1961 PL TYCHY 00:41:14
29 339 MIROSŁAW SUK M 1951 PL KLA ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:41:16
30 28 BOGUSŁAW BOŻEK M 1973 PLBBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:41:17
31 271 MARCIN POGONOWSKI M 1976 PL PIVPOG ORZESZE 00:41:25
32 432 JAN PODOWSKI M 1966 PL AKUNA POLSKA TYCHY 00:41:28
33 165 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PL BBL MIKOŁÓW/STS BIEGATON MIKOŁÓW 00:41:41
34 87 ŁUKASZ GÓRKA M 1983 PL STUDZIONKA 00:41:42
35 329 ARTUR SOLARCZYK M 1975 PL T-MOBILE RUNNING TEAM TYCHY 00:41:54
36 205 JAN MAKOWIAK M 1973 PL NIEZRZESZOWNY DZIERGOWICE 00:42:12
37 71 AREK GABRYCH M 1984 PL ZABRZE 00:42:18
38 91 MATEUSZ GRYGIEL M 1996 PL TL POGOŃ RUDA ŚŁĄSKA RUDA ŚLĄSKA 00:42:41
39 220 MATEUSZ MICHALSKI M 1994 PL SZCZEJKOWICE 00:42:44
40 313 ROBERT SKOREK-OSIKOWSKI M 1974 PL SZAŁSZA 00:42:45
41 252 PRZEMEK PALCZEWSKI M 1975 PL MYSŁOWICE 00:42:57
42 180 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:42:57
43 247 WOJCIECH OCHWAT M 1972 PL KATOWICE 00:43:04
44 37 MAREK CISZYŃSKI M 1964 PL START KATOWICE KATOWICE 00:43:07
45 200 BARTŁOMIEJ MADEJA M 1989 PL WOLA 00:43:10
46 256 GRZEGORZ PASUTO M 1979 PL IRONS TYCHY KATOWICE 00:43:15
47 423 SANDRO SURWIŁO M 1985 PL TYCHY 00:43:15
48 353 ADAM WOŹNIAK M 1971 PL BBL MIKOŁÓW/ STS BIEGATON ŁAZISKA GÓRNE 00:43:17
49 367 MARIUSZ THAMM M 1976 PL KATOWICE 00:43:20
50 170 MARCIN KRZESIAK M 1978 PL SOSNOWIEC 00:43:23
51 50 DOMINIK DOSTOŁ M 1981 PL DY-WY-TA ŁAZISKA GÓRNE 00:43:28
52 194 DARIUSZ ŁAPOT M 1971 PL AMATOR KATOWICE 00:43:34
53 88 SYLWESTER GÓRSKI M 1971 PL CZĘSTOCHOWA 00:43:35
54 226 DAMIAN MISZCZAK M 1974 PL IMIELIN 00:43:36
55 427 ŁUKASZ JAKUBOWSKI M 1981 PL ŁORY 00:43:36
56 254 DAWID PALKA M 1977 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:43:37
57 66 KRZYSZTOF FOJT M 1979 PL APR69 ORZESZE 00:43:42
58 413 KRZYSZTOF HENSEL M 1977 PL CZERWIONKA 00:43:42
59 115 MICHAŁ JAWORSKI M 1998 PL MIKOŁÓW 00:43:53
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60 251 ANDRZEJ PAJAK M 1962 PL MIKOLOW 00:43:56
61 135 SZYMON KIŚLUK M 1997 PL ŻORY 00:44:09
62 318 GRZEGORZ SKWORC M 1987 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:44:09
63 72 PATRYK GABRYŚ M 1995 PL BRAK BYTOM 00:44:13
64 69 MIROSŁAW FRANKE M 1965 PLBBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:44:15
65 354 EUGENIUSZ SZNAPKA M 1955 PL MARCINFIT ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:44:22
66 327 ADAM SOJKA M 1980 PL BBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON MIKOŁÓW 00:44:25
67 434 MATEUSZ DORCZAK M 1996 PL MIKOŁÓW 00:44:30
68 412 PAWEŁ MASZTALSKI M 1985 PL MIKOŁÓW 00:44:36
69 158 MARCIN KOWALIK M 1982 PL PRZYSTANEK USTROŃ USTROŃ 00:44:41
70 350 DAWID SZKOPKOWSKI M 1994 PL BYTOM 00:44:42
71 213 MAREK MATUSZCZYK M 1979 PL RYBNICKA GRUPA BIEGOWA RYBNIK 00:44:42
72 96 ANDRZEJ GWÓŹDŹ M 1963 PL AKB MARATON-WOLA WOLA 00:44:43
73 417 MIROSŁAW HUŁUBEK M 1978 PL HAŻLACH 00:44:49
74 408 PRZEMYSŁAW ZWOLIŃSKI M 1972 PL TYCHY 00:44:55
75 137 MICHAŁ KLIMEK M 1995 PL KATOWICE 00:45:14
76 55 KRZYSZTOF DUDA M 1975 PL MIKOŁOW 00:45:20
77 383 TOMASZ WAWRZEŃ M 1978 PL BBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON ŁAZISKA GÓRNE 00:45:25
78 402 RYSZARD ZAKRZEWSKI M 1978 PL TYCHY 00:45:34
79 263 MAREK PIEPRZYCA M 1974 PL ZABRZE 00:45:41
80 337 KRZYSZTOF UKLAŃSKI M 1995 PL MIKOŁÓW 00:45:48
81 260 MICHAŁ PIĄTEK M 1983 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:45:50
82 35 KRZYSZTOF CHLEBEK M 1969 PL MIKOŁÓW 00:45:56
83 146 DAWID KONDERAK M 1984 PL DRUŻYNA SZPIKU CHORZÓW 00:45:58
84 189 ZYGFRYD LIBAN M 1943 PL BIEGAJACYTCZEW TCZEW 00:45:58
85 371 BARTOSZ TOCHOWICZ M 1969 PL GOLESZÓW 00:45:58
86 433 SEBASTIAN SIWY M 1976 PL MIKOŁÓW 00:45:59
87 334 LESZEK STRASZEWSKI M 1979 PL CZYŻOWICE 00:46:02
88 160 JACEK KOWALSKI M 1977 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:46:07
89 365 DANIEL TABACKI M 1994 PL ORZESZE 00:46:11
90 253 ZBIGNIEW PALKA M 1981 PL KATOWICE 00:46:14
91 45 PIOTR DANIELCZYK M 1988 PL BIELSKO-BIAŁA 00:46:14
92 178 IRENEUSZ KURZAK M 1978 PL MIKOŁÓW 00:46:14
93 245 RADOSŁAW NOWAKOWSKI M 1982 PL WWW.RA-NO.PL ZABRZE 00:46:14
94 248 MARCIN OLEKSIUK M 1981 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA LESZCZYNY 00:46:16
95 343 MARCIN SZALA M 1980 PL GůRNY ŚLůNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:46:16
96 157 PAWEŁ KOWALIK M 1990 PL PRZYSTANEK USTROŃ USTROŃ 00:46:16
97 169 ANDRZEJ KRZEMIŃSKI M 1970 PL PKO BANK POLSKI SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:46:24
98 97 KRZYSZTOF GWÓŹDŹ M 1987 PL AKB MARATON-WOLA WOLA 00:46:24
99 26 PAWEŁ BOREK M 1992 PL MIKOŁÓW 00:46:24
100 123 WOJCIECH SMOŁKA M 1967 PL MIKOŁÓW 00:46:33
101 41 DARIUSZ CZECHOWSKI M 1980 PL RYBNIK 00:46:35
102 23 KRZYSZTOF BOJARSKI M 1962 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:46:37
103 128 MICHAŁ KASPROWSKI M 1984 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:46:39
104 284 GRZEGORZ PYSZ M 1975 PL HRMAX ŻORY ŻORY 00:46:44
105 345 PIOTR SZAŁAŚNY M 1988 PL TESTYOUTDOOROWE.PL KOBIÓR 00:46:45
106 227 JAROSŁAW MRÓZ M 1970 PL ŻORY 00:46:45
107 217 ŁUKASZ METRYCKI M 1987 PL MIKOŁÓW 00:46:51
108 241 LESZEK NOGAL M 1968 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:47:02
109 418 ROMAN URBAS M 1976 PL JAWORZE 00:47:04
110 211 GRZEGORZ MASNY M 1970 PL GOSTYŃ 00:47:06
111 21 JACEK BOHM M 1963 PL BRAK MIKOŁOW 00:47:12
112 270 ADAM PIWOWARCZYK M 1974 PL MYSŁOWICE 00:47:14
113 320 MATEUSZ SŁODKIEWICZ M 1983 PL K.B. JÓZEFINKA KATOWICE 00:47:18
114 27 PIOTR BOROWIAK M 1976 PL BYTOM 00:47:19
115 437 JAN BRZOZOWSKI M 1952 PL MIKOŁÓW 00:47:20
116 22 DARIUSZ BOJANOWICZ M 1971 PL STUDZIENICE 00:47:22
117 403 BARTOSZ ZAMOJSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 00:47:24
118 291 PIOTR ROGOWICZ M 1963 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 00:47:26
119 48 ZBIGNIEW DŁUGAJ M 1987 PLBIEGAMY Z SERCEM.PL / UKS TRÓJKA MIKOŁÓW PRZYSZOWICE 00:47:27
120 300 ADAM RYSZCZYK M 1980 PL RUN 2B FREE RYBNIK 00:47:31
121 310 KRZYSZTOF SKIBICKI M 1970 PL DAMYRADE OŚWIĘCIM 00:47:32
122 379 JAROSŁAW UZDOWSKI M 1984 PL MIKOŁÓW 00:47:33
123 119 WŁADYSŁAW KACORZYK M 1957 PL KW GLIWICE MIKOŁÓW 00:47:34
124 348 BOGUSŁAW SZATON M 1969 PL CZELADŹ 00:47:35
125 397 LECH WRÓBLEWSKI M 1981 PL MIKOŁÓW 00:47:45
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126 8 PIOTR BAGIŃSKI M 1978 PL DODATKOWY KM WARSZAWA 00:47:48
127 201 JÓZEF MADEJA M 1958 PL WOLA 00:47:54
128 168 KRZYSZTOF KRYSZK M 1976 PL KATOWICE 00:47:56
129 59 DAMIAN DUDZIK M 1982 PL MIKOŁÓW 00:48:00
130 1 GRZEGORZ ADAMCZAK M 1980 PL TRAVOIS KATOWICE 00:48:01
131 369 PAWEŁ TŁOK M 1987 PL MIKOŁÓW 00:48:04
132 249 PATRYK OLESZ M 1990 PL TYCHY 00:48:06
133 436 MIROSŁAW KUBEK M 1979 PL KOBIÓR 00:48:11
134 280 JANUSZ PRZYŁUDZKI M 1952 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:48:13
135 29 MARIUSZ BUCZKOWSKI M 1966 PL KATOWICE 00:48:29
136 258 ADAM PAŹDZIOREK M 1965 PL MIKOŁÓW 00:48:30
137 130 BOGDAN KASZUBA M 1956 PL 40-LATEK TYCHY 00:48:31
138 86 MIECZYSŁAW GÓRECKI M 1957 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:48:31
139 206 ADAM MALCHAREK M 1976 PL MIKOŁÓW 00:48:33
140 228 GRZEGORZ MURA M 1974 PL MIKOŁÓW MOKRE MIKOŁÓW 00:48:40
141 429 ŁUKASZ BUŁAWA M 1981 PL MYSŁOWICE 00:48:43
142 212 RAFAŁ MATUSIK M 1989 PL WOLA 00:48:53
143 126 ADAM KAROLAK M 1972 PL HAUT ADAM KAROLAK WYRY 00:48:57
144 144 PIOTR KOLARCZYK M 1961 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:49:08
145 405 LESZEK ZGRAJ M 1971 PL MIKOŁÓW 00:49:08
146 370 PRZEMYSŁAW TŁOK M 1985 PL MIKOŁÓW 00:49:10
147 127 ROBERT KARWAT M 1976 PL MIKOŁÓW 00:49:15
148 78 MACIEJ GIERLOTKA M 1976 PL KATOWICE 00:49:18
149 58 MAREK DUDEK M 1984 PL TYCHY 00:49:25
150 36 BOGDAN CIECHOMSKI M 1951 PL ZAWISZA STARA KUŹNIA STARA KUŹNIA 00:49:25
151 376 WOJCIECH UCKA M 1992 PL MIKOŁÓW 00:49:38
152 51 JACEK DRAGON M 1969 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:49:39
153 384 WOJCIECH WEINERT M 1980 PL MIKOŁÓW 00:49:46
154 46 SZYMON DANIELCZYK M 1980 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:49:57
155 356 MARCIN SZOJDA M 1983 PL KS DEGENERAT MIKOŁÓW 00:50:22
156 209 GRZEGORZ MAŁKIŃSKI M 1982 PL SPORT CLASSIC TYCHY 00:50:25
157 148 KRZYSZTOF KONOPKO M 1980 PL MIKOŁÓW 00:50:26
158 259 TOMASZ PETKIEWICZ M 1987 PL MIKOŁÓW 00:50:27
159 382 SŁAWOMIR WASIŃSKI M 1993 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:50:29
160 113 DAMIAN JAWORSKI M 1984 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:50:46
161 44 JAKUB CZERNIK M 1988 PL SCS OSOZ RACING TEAM PIEKARY ŚLĄSKIE 00:50:58
162 133 ŁUKASZ KINCER M 1980 PL BIERUŃ 00:50:59
163 305 GRZEGORZ SITKO M 1991 PL CHORZÓW 00:50:59
164 105 MIROSŁAW IDZIK M 1961 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:51:03
165 261 WAWRZYNIEC PIECH M 1966 PL MIKOLOW 00:51:06
166 438 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL SOSNOWIEC 00:51:06
167 364 MICHAŁ ŚWIERKOSZ M 1976 PL KATOWICE 00:51:11
168 267 GRZEGORZ PINKAWA M 1979 PL KATOWICE 00:51:26
169 255 MICHAŁ PAPUGA M 1986 PL MIKOŁÓW 00:51:27
170 390 SŁAWOMIR WOLDAŃSKI M 1971 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:51:29
171 223 WIESŁAW MICZEK M 1959 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:51:32
172 120 PIOTR KACZMARCZYK M 1968 PL MIKOŁÓW 00:51:33
173 435 BRATŁOMIEJ GAŁUSZKA M 1988 PL MIKOŁÓW 00:51:50
174 428 MATEUSZ HARMIDA M 1991 PL TYCHY 00:51:50
175 297 ŁUKASZ RYGUŁA M 1975 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:53
176 389 ARTUR WOLAŃSKI M 1969 PL KATOWICE 00:51:58
177 421 KRZYSZTOF BIENIASZ M 1984 PL TYCHY 00:52:01
178 425 ANDRZEJ DĄBROWSKI M 1962 PL TYCHY 00:52:02
179 426 MICHAŁ SŁOWIK M 1980 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:52:04
180 172 MIROSŁAW KSIĘŻYK M 1978 PL KATOWICE 00:52:11
181 333 SYLWESTER STARON M 1970 PL ZABRZE 00:52:13
182 13 PAWEŁ BEDNARZ M 1983 PL MIKOŁÓW 00:52:14
183 309 MICHAŁ SKALSKI M 1985 PL RUDA ŚLĄSKA 00:52:16
184 38 PAWEŁ CISZYŃSKI M 1997 PL KATOWICE 00:52:23
185 394 JAN WRÓBEL M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:52:30
186 82 TOMASZ GOLEK M 1981 PL GOL-DENT TEAM ORZESZE 00:52:39
187 125 CEZARY KARBOWSKI M 1957 PL UKS TRÓJKA MIKOŁÓW 00:52:39
188 199 PIOTR MADEJA M 1987 PL WOLA 00:52:47
189 139 MAREK KŁODA M 1985 PL JAWORZE 00:52:48
190 306 ADAM SITKO M 1992 PL CHORZÓW 00:52:49
191 337 ANDRZEJ STRZELECKI M 1970 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:52:53
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192 64 PIOTR FARON M 1972 PL TKKF HADES MIKOŁOW MIKOŁÓW 00:52:55
193 3 BOHDAN ADAMCZYK M 1960 PL PSZÓW 00:52:59
194 190 JACEK LIPIECKI M 1980 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:53:03
195 20 ŁUKASZ BŁASZCZYSZYN M 1986 PL SOSNOWIEC 00:53:09
196 250 LUKASZ OSICA M 1983 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:53:09
197 188 TOMASZ LEWIŃSKI M 1982 PL DEFENDERS CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:53:11
198 218 MIROSŁAW MICHALAK M 1972 PL TYCHY 00:53:25
199 374 EDWARD TYKA M 1943 PL NIEZRZESZONY ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:53:27
200 292 TOMASZ ROLNIK M 1986 PL GLIWICE 00:53:38
201 378 TOMASZ ULCZOK M 1980 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:54:12
202 106 BARTŁOMIEJ IDZIK M 1993 PL MIKOŁÓW 00:54:16
203 107 MAREK JARCZYK M 1997 PL MIKOŁÓW 00:54:43
204 419 SŁAWOMIR CHROMIK M 1974 PL MIKOŁÓW 00:55:05
205 392 ANDRZEJ WOLNY M 1975 PL MIKOŁÓW 00:55:17
206 230 JAN MUSZYŃSKI M 1945 PL KATOWICE 00:55:36
207 31 GRZEGORZ BUGAJ M 1974 PL TRAVOIS KATOWICE 00:55:49
208 289 SŁAWOMIR RATKA M 1977 PL MIKOŁÓW 00:55:52
209 151 PIOTR KORZUSZNIK M 1956 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:55:55
210 56 DAWID DUDA M 1983 PL KATOWICE 00:56:03
211 40 MAREK CZECH M 1968 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:56:15
212 11 DOMINIK BARTAS M 1988 PL MYSŁOWICE 00:56:26
213 10 JACEK BARSZCZEWSKI M 1964 PL KATOWICE 00:56:28
214 143 MARCIN KOBIELA M 1977 PL KATOWICE 00:56:42
215 15 JERZY BIEGIER M 1947 PL MIKOŁÓW 00:56:45
216 221 JAN MICUDA M 1950 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:56:47
217 424 ADAM LACH M 1964 PL KATOWICE 00:56:53
218 344 JANUSZ SZALA M 1952 PL GůRNY ŚLůNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:57:03
219 330 PATRYK SPISZAK M 1998 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:57:08
220 53 ANDRZEJ DRAŻYK M 1966 PL ORZESZE 00:57:19
221 439 MACIEJ GIERLOTKO M 1981 PL KOTOWICE 00:57:38
222 238 MARCIN NIELABA M 1976 PL MIKOŁÓW 00:57:45
223 317 JAROSŁAW SKWAREK M 1983 PL AUTOMOBIKLUB ZIEMI TYSKIEJ MIKOŁÓW 00:58:07
224 232 FABIAN MZYK M 1974 PL BBL MIKOŁÓW ORZESZE 00:58:13
225 33 ZBIGNIEW CEREMUGA M 1962 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:20
226 282 ZBIGNIEW PTAK M 1952 PL B$ZK RELAK$ BIELSKO-BIAŁA 00:58:32
227 293 DARIUSZ RÓŻEWICZ M 1962 PL PANCE TYCHY 00:59:20
228 156 WOJCIECH KOWALCZYK M 1978 PL ZAWADZKIE 00:59:58
229 372 TOMASZ TRONINA M 1985 PL KATOWICE 01:00:20
230 324 RAFAŁ SMOLKA M 1977 PL KLUB NOCNY ŻORY 01:00:42
231 338 MIŁOSZ SUDOŁ M 1978 PL KLUB NOCNY ŻORY 01:01:05
232 17 STANISŁAW BIEGIER M 1981 PL MIKOŁÓW 01:01:28
233 319 KAMIL SKWORC M 1992 PL SIEMIANOWICE ŚLASKIE 01:02:41
234 84 DARIUSZ GOŁĄBEK M 1963 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 01:04:08
235 75 JERZY GAJDA M 1973 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 01:05:09
236 155 ADAM KOWALCZYK M 1972 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:06:00
237 114 JAROSŁAW JAWORSKI M 1980 PL BBL MIKOŁÓW WYRY 01:07:19
238 102 MARIAN HOŁDA M 1968 PL GOSTYŃ 01:07:42
239 307 JÓZEF SIWY M 1950 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:07:59
240 85 MAREK GOROL M 1959 PL TRAVOIS MYSŁOWICE 01:11:00
241 286 DARIUSZ RACHWOL M 1964 PL KATOWICE 01:11:25
242 237 MARCIN NIEDOPYTALSKI M 1982 PL VEGA MIKOLOW MIKOLOW 01:12:42
243 368 BOGDAN THOMALLA M 1942 PL OBR TOMCHEM, ZABRZE ZABRZE 01:13:02
244 416 EDWARD MUCHA M 1927 PL RUDA ŚLĄSKA 01:17:50
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 431 SYLWIA ŚLĘZAK K 1995 PL CZĘSTOCHOWA 00:40:21
2 203 BERNADETA MAJNUSZ K 1997 PL ZAWISZA STARA KUŹNIA ORTOWICE 00:51:28
3 296 WERONIKA RYBOK K 1995 PL CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:54:03
4 111 JADWIGA JASTRZĘBSKA K 1996 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:05:34
5 57 ALEKSANDRA DUDCZAK K 1998 PL ZAWISZA STARA KUŹNIA KOTLARNIA DNF
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M->19

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 415 AZTEM MILLER M 1995 PL FINISZ KALISZ KHAZKIV 00:36:51
2 274 DAMIAN POŁEĆ M 1997 PL RUDA ŚLĄSKA 00:37:53
3 388 MATEUSZ WŁOSTOWSKI M 1995 PL MKS MOSM BYTOM BYTOM 00:37:57
4 386 MATEUSZ WIŚNIEWSKI M 1997 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:38:49
5 73 KAMIL GADOMSKI M 1998 PL KATOWICE 00:39:20
6 117 MATEUSZ JUNIK M 1996 PL ZAWISZA STARA KUŹNIA KOTLARNIA 00:41:02
7 91 MATEUSZ GRYGIEL M 1996 PL TL POGOŃ RUDA ŚŁĄSKA RUDA ŚLĄSKA 00:42:41
8 115 MICHAŁ JAWORSKI M 1998 PL MIKOŁÓW 00:43:53
9 135 SZYMON KIŚLUK M 1997 PL ŻORY 00:44:09
10 72 PATRYK GABRYŚ M 1995 PL BRAK BYTOM 00:44:13
11 434 MATEUSZ DORCZAK M 1996 PL MIKOŁÓW 00:44:30
12 137 MICHAŁ KLIMEK M 1995 PL KATOWICE 00:45:14
13 337 KRZYSZTOF UKLAŃSKI M 1995 PL MIKOŁÓW 00:45:48
14 38 PAWEŁ CISZYŃSKI M 1997 PL KATOWICE 00:52:23
15 107 MAREK JARCZYK M 1997 PL MIKOŁÓW 00:54:43
16 330 PATRYK SPISZAK M 1998 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:57:08
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 215 MICHALINA MENDECKA K 1992 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:38:23
2 214 DARIA MENDECKA K 1990 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:46:16
3 134 ELŻBIETA KIŚLUK K 1992 PL ŻORY 00:48:26
4 193 AGNIESZKA LYSKO K 1985 PL DOLINIARZE.COM KATOWICE 00:49:52
5 177 MARTA KUREK K 1986 PL POZNAŃ 00:50:27
6 358 BARBARA SZUSTER K 1989 PL MIKOŁÓW 00:54:10
7 380 ALEKSANDRA WAJDA K 1986 PL BBL MIKOŁÓW ORNONTOWICE 00:58:14
8 25 ANNA BONK K 1986 PL BBL MIKOŁÓW CHORZÓW 00:58:14
9 118 JUSTYNA KABIK K 1989 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:02:53
10 265 MONIKA PILORZ K 1989 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:02:54
11 316 URSZULA SKOWROŃSKA K 1986 PL WARSZAWA 01:04:27
12 273 ANETA POLAKOWSKA K 1994 PL MIKOŁÓW 01:07:08
13 399 AGNIESZKA WYGODA K 1986 PL TYCHY 01:10:28
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 43 WOJCIECH CZERNEK M 1992 PL AZS AWF KATOWICE MIKOŁÓW 00:34:05
2 192 JAKUB LYSKO M 1985 PL DOLINIARZE.COM KATOWICE 00:36:15
3 430 BARTŁOMIEJ MORDYŃSKI M 1994 PL ZABRZE 00:38:18
4 173 ŁUKASZ KUBICA M 1989 PL STRACONKA 00:38:50
5 349 ARTUR SZERSZEŃ M 1988 PL TYCHY 00:39:45
6 220 MATEUSZ MICHALSKI M 1994 PL SZCZEJKOWICE 00:42:44
7 200 BARTŁOMIEJ MADEJA M 1989 PL WOLA 00:43:10
8 423 SANDRO SURWIŁO M 1985 PL TYCHY 00:43:15
9 318 GRZEGORZ SKWORC M 1987 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:44:09
10 412 PAWEŁ MASZTALSKI M 1985 PL MIKOŁÓW 00:44:36
11 350 DAWID SZKOPKOWSKI M 1994 PL BYTOM 00:44:42
12 365 DANIEL TABACKI M 1994 PL ORZESZE 00:46:11
13 45 PIOTR DANIELCZYK M 1988 PL BIELSKO-BIAŁA 00:46:14
14 157 PAWEŁ KOWALIK M 1990 PL PRZYSTANEK USTROŃ USTROŃ 00:46:16
15 97 KRZYSZTOF GWÓŹDŹ M 1987 PL AKB MARATON-WOLA WOLA 00:46:24
16 26 PAWEŁ BOREK M 1992 PL MIKOŁÓW 00:46:24
17 345 PIOTR SZAŁAŚNY M 1988 PL TESTYOUTDOOROWE.PL KOBIÓR 00:46:45
18 217 ŁUKASZ METRYCKI M 1987 PL MIKOŁÓW 00:46:51
19 48 ZBIGNIEW DŁUGAJ M 1987 PLBIEGAMY Z SERCEM.PL / UKS TRÓJKA MIKOŁÓW PRZYSZOWICE 00:47:27
20 369 PAWEŁ TŁOK M 1987 PL MIKOŁÓW 00:48:04
21 249 PATRYK OLESZ M 1990 PL TYCHY 00:48:06
22 212 RAFAŁ MATUSIK M 1989 PL WOLA 00:48:53
23 370 PRZEMYSŁAW TŁOK M 1985 PL MIKOŁÓW 00:49:10
24 376 WOJCIECH UCKA M 1992 PL MIKOŁÓW 00:49:38
25 259 TOMASZ PETKIEWICZ M 1987 PL MIKOŁÓW 00:50:27
26 382 SŁAWOMIR WASIŃSKI M 1993 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:50:29
27 44 JAKUB CZERNIK M 1988 PL SCS OSOZ RACING TEAM PIEKARY ŚLĄSKIE 00:50:58
28 305 GRZEGORZ SITKO M 1991 PL CHORZÓW 00:50:59
29 255 MICHAŁ PAPUGA M 1986 PL MIKOŁÓW 00:51:27
30 435 BRATŁOMIEJ GAŁUSZKA M 1988 PL MIKOŁÓW 00:51:50
31 428 MATEUSZ HARMIDA M 1991 PL TYCHY 00:51:50
32 309 MICHAŁ SKALSKI M 1985 PL RUDA ŚLĄSKA 00:52:16
33 199 PIOTR MADEJA M 1987 PL WOLA 00:52:47
34 139 MAREK KŁODA M 1985 PL JAWORZE 00:52:48
35 306 ADAM SITKO M 1992 PL CHORZÓW 00:52:49
36 20 ŁUKASZ BŁASZCZYSZYN M 1986 PL SOSNOWIEC 00:53:09
37 292 TOMASZ ROLNIK M 1986 PL GLIWICE 00:53:38
38 106 BARTŁOMIEJ IDZIK M 1993 PL MIKOŁÓW 00:54:16
39 11 DOMINIK BARTAS M 1988 PL MYSŁOWICE 00:56:26
40 372 TOMASZ TRONINA M 1985 PL KATOWICE 01:00:20
41 319 KAMIL SKWORC M 1992 PL SIEMIANOWICE ŚLASKIE 01:02:41
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 326 MARIOLA SOJDA K 1982 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:38:22
2 49 AGATA DŁUGOSZ K 1982 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:41:56
3 288 ANETA RAJDA K 1976 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA MIKOŁÓW 00:46:18
4 341 KATARZYNA SYRYJCZYK-SŁOMSKA K 1978 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:48:06
5 363 GABRYSIA ŚLOSARCZYK K 1977 PL MYSŁOWICE 00:49:00
6 2 BARBARA ADAMCZAK K 1980 PL TRAVOIS KATOWICE 00:49:18
7 236 BARBARA NENKO K 1980 PL BIEGAJ W PARKU ŚLĄSKIM RUDA ŚLĄSKA 00:50:37
8 191 JOANNA LISOWSKA K 1976 PL BBL MIKOŁÓW/ STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:09
9 171 ANNA KSIĘŻYK K 1984 PL KATOWICE 00:51:24
10 321 DAGMARA SŁOWIK K 1983 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:51:29
11 244 AGNIESZKA NOWAKOWSKA K 1984 PL WWW.RA-NO.PL ZABRZE 00:52:04
12 83 AGNIESZKA GOŁĄBEK K 1984 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:52:04
13 63 JOANNA FARON K 1975 PL TKKF HADES MIKOŁOW MIKOŁÓW 00:52:55
14 331 KATARZYNA STABLA K 1975 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 00:53:18
15 407 MAGDALENA ZWOLIŃSKA K 1975 PL TYCHY 00:53:30
16 5 JOANNA ARWAR K 1977 PL MIKOŁÓW 00:56:43
17 239 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 00:56:47
18 32 MAGDA BUKOL K 1981 PL MIKOŁÓW 00:56:57
19 18 MARIA BIEGIER K 1978 PL MIKOŁÓW 00:57:40
20 359 URSZULA SZWEDA K 1975 PL FITNESS CLUB QADESH MIKOŁÓW 00:59:46
21 381 PATRYCJA WASILEWSKA K 1982 PL KLUB NOCNY KATOWICE 01:00:42
22 162 MAGDALENA KRAUSE K 1979 PL BBL MIKOŁÓW 01:01:46
23 141 AGATA KMIECIK K 1980 PL BBL MIKOŁÓW 01:01:56
24 287 MONIKA RADKOWSKA-REPKO K 1978 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 01:02:47
25 266 AGNIESZKA PINKAWA K 1980 PL KATOWICE 01:04:44
26 132 MAGDALENA KAWECKA K 1982 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:05:42
27 154 PATRYCJA KOWALCZYK K 1977 PL MIKOŁÓW 01:06:00
28 112 EWA JAWORSKA K 1980 PL BBL MIKOŁÓW WYRY 01:07:20
29 159 MAŁGORZATA KOWALSKA K 1984 PL TYCHY 01:07:42
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 414 OLEKSANDR KAZYMYROW M 1982 RU MAKEEVKA 00:36:25
2 74 MARCIN GAJDA M 1978 PL 40-LATEJ TYCHY TYCHY 00:36:33
3 357 KAROL SZUSTER M 1983 PL KM PSP SOSNOWIEC CZESTOCHOWA 00:39:15
4 269 MICHAŁ PIWOŃSKI M 1977 PLII LO MIKOŁÓW IM. ROTMISTRZA W.PILECKIEG ŁAZISKA GÓRNE 00:39:22
5 322 TOMASZ SŁUPIK M 1977 PL SILESIA CONSTRUCTIONS BEŁK 00:39:37
6 411 MAREK SOREMSKI M 1983 PL KATOWICE 00:40:55
7 271 MARCIN POGONOWSKI M 1976 PL PIVPOG ORZESZE 00:41:25
8 165 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PL BBL MIKOŁÓW/STS BIEGATON MIKOŁÓW 00:41:41
9 87 ŁUKASZ GÓRKA M 1983 PL STUDZIONKA 00:41:42
10 329 ARTUR SOLARCZYK M 1975 PL T-MOBILE RUNNING TEAM TYCHY 00:41:54
11 71 AREK GABRYCH M 1984 PL ZABRZE 00:42:18
12 252 PRZEMEK PALCZEWSKI M 1975 PL MYSŁOWICE 00:42:57
13 180 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:42:57
14 256 GRZEGORZ PASUTO M 1979 PL IRONS TYCHY KATOWICE 00:43:15
15 367 MARIUSZ THAMM M 1976 PL KATOWICE 00:43:20
16 170 MARCIN KRZESIAK M 1978 PL SOSNOWIEC 00:43:23
17 50 DOMINIK DOSTOŁ M 1981 PL DY-WY-TA ŁAZISKA GÓRNE 00:43:28
18 427 ŁUKASZ JAKUBOWSKI M 1981 PL ŁORY 00:43:36
19 254 DAWID PALKA M 1977 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:43:37
20 66 KRZYSZTOF FOJT M 1979 PL APR69 ORZESZE 00:43:42
21 413 KRZYSZTOF HENSEL M 1977 PL CZERWIONKA 00:43:42
22 327 ADAM SOJKA M 1980 PL BBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON MIKOŁÓW 00:44:25
23 158 MARCIN KOWALIK M 1982 PL PRZYSTANEK USTROŃ USTROŃ 00:44:41
24 213 MAREK MATUSZCZYK M 1979 PL RYBNICKA GRUPA BIEGOWA RYBNIK 00:44:42
25 417 MIROSŁAW HUŁUBEK M 1978 PL HAŻLACH 00:44:49
26 55 KRZYSZTOF DUDA M 1975 PL MIKOŁOW 00:45:20
27 383 TOMASZ WAWRZEŃ M 1978 PL BBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON ŁAZISKA GÓRNE 00:45:25
28 402 RYSZARD ZAKRZEWSKI M 1978 PL TYCHY 00:45:34
29 260 MICHAŁ PIĄTEK M 1983 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:45:50
30 146 DAWID KONDERAK M 1984 PL DRUŻYNA SZPIKU CHORZÓW 00:45:58
31 433 SEBASTIAN SIWY M 1976 PL MIKOŁÓW 00:45:59
32 334 LESZEK STRASZEWSKI M 1979 PL CZYŻOWICE 00:46:02
33 160 JACEK KOWALSKI M 1977 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:46:07
34 253 ZBIGNIEW PALKA M 1981 PL KATOWICE 00:46:14
35 178 IRENEUSZ KURZAK M 1978 PL MIKOŁÓW 00:46:14
36 245 RADOSŁAW NOWAKOWSKI M 1982 PL WWW.RA-NO.PL ZABRZE 00:46:14
37 248 MARCIN OLEKSIUK M 1981 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA LESZCZYNY 00:46:16
38 343 MARCIN SZALA M 1980 PL GůRNY ŚLůNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:46:16
39 41 DARIUSZ CZECHOWSKI M 1980 PL RYBNIK 00:46:35
40 128 MICHAŁ KASPROWSKI M 1984 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:46:39
41 284 GRZEGORZ PYSZ M 1975 PL HRMAX ŻORY ŻORY 00:46:44
42 418 ROMAN URBAS M 1976 PL JAWORZE 00:47:04
43 320 MATEUSZ SŁODKIEWICZ M 1983 PL K.B. JÓZEFINKA KATOWICE 00:47:18
44 27 PIOTR BOROWIAK M 1976 PL BYTOM 00:47:19
45 403 BARTOSZ ZAMOJSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 00:47:24
46 300 ADAM RYSZCZYK M 1980 PL RUN 2B FREE RYBNIK 00:47:31
47 379 JAROSŁAW UZDOWSKI M 1984 PL MIKOŁÓW 00:47:33
48 397 LECH WRÓBLEWSKI M 1981 PL MIKOŁÓW 00:47:45
49 8 PIOTR BAGIŃSKI M 1978 PL DODATKOWY KM WARSZAWA 00:47:48
50 168 KRZYSZTOF KRYSZK M 1976 PL KATOWICE 00:47:56
51 59 DAMIAN DUDZIK M 1982 PL MIKOŁÓW 00:48:00
52 1 GRZEGORZ ADAMCZAK M 1980 PL TRAVOIS KATOWICE 00:48:01
53 436 MIROSŁAW KUBEK M 1979 PL KOBIÓR 00:48:11
54 206 ADAM MALCHAREK M 1976 PL MIKOŁÓW 00:48:33
55 429 ŁUKASZ BUŁAWA M 1981 PL MYSŁOWICE 00:48:43
56 127 ROBERT KARWAT M 1976 PL MIKOŁÓW 00:49:15
57 78 MACIEJ GIERLOTKA M 1976 PL KATOWICE 00:49:18
58 58 MAREK DUDEK M 1984 PL TYCHY 00:49:25
59 384 WOJCIECH WEINERT M 1980 PL MIKOŁÓW 00:49:46
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60 46 SZYMON DANIELCZYK M 1980 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:49:57
61 356 MARCIN SZOJDA M 1983 PL KS DEGENERAT MIKOŁÓW 00:50:22
62 209 GRZEGORZ MAŁKIŃSKI M 1982 PL SPORT CLASSIC TYCHY 00:50:25
63 148 KRZYSZTOF KONOPKO M 1980 PL MIKOŁÓW 00:50:26
64 113 DAMIAN JAWORSKI M 1984 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:50:46
65 133 ŁUKASZ KINCER M 1980 PL BIERUŃ 00:50:59
66 438 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL SOSNOWIEC 00:51:06
67 364 MICHAŁ ŚWIERKOSZ M 1976 PL KATOWICE 00:51:11
68 267 GRZEGORZ PINKAWA M 1979 PL KATOWICE 00:51:26
69 297 ŁUKASZ RYGUŁA M 1975 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:53
70 421 KRZYSZTOF BIENIASZ M 1984 PL TYCHY 00:52:01
71 426 MICHAŁ SŁOWIK M 1980 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:52:04
72 172 MIROSŁAW KSIĘŻYK M 1978 PL KATOWICE 00:52:11
73 13 PAWEŁ BEDNARZ M 1983 PL MIKOŁÓW 00:52:14
74 394 JAN WRÓBEL M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:52:30
75 82 TOMASZ GOLEK M 1981 PL GOL-DENT TEAM ORZESZE 00:52:39
76 190 JACEK LIPIECKI M 1980 PL BBL MIKOŁÓW ŁAZISKA GÓRNE 00:53:03
77 250 LUKASZ OSICA M 1983 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:53:09
78 188 TOMASZ LEWIŃSKI M 1982 PL DEFENDERS CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:53:11
79 378 TOMASZ ULCZOK M 1980 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:54:12
80 392 ANDRZEJ WOLNY M 1975 PL MIKOŁÓW 00:55:17
81 289 SŁAWOMIR RATKA M 1977 PL MIKOŁÓW 00:55:52
82 56 DAWID DUDA M 1983 PL KATOWICE 00:56:03
83 143 MARCIN KOBIELA M 1977 PL KATOWICE 00:56:42
84 439 MACIEJ GIERLOTKO M 1981 PL KOTOWICE 00:57:38
85 238 MARCIN NIELABA M 1976 PL MIKOŁÓW 00:57:45
86 317 JAROSŁAW SKWAREK M 1983 PL AUTOMOBIKLUB ZIEMI TYSKIEJ MIKOŁÓW 00:58:07
87 156 WOJCIECH KOWALCZYK M 1978 PL ZAWADZKIE 00:59:58
88 324 RAFAŁ SMOLKA M 1977 PL KLUB NOCNY ŻORY 01:00:42
89 338 MIŁOSZ SUDOŁ M 1978 PL KLUB NOCNY ŻORY 01:01:05
90 17 STANISŁAW BIEGIER M 1981 PL MIKOŁÓW 01:01:28
91 114 JAROSŁAW JAWORSKI M 1980 PL BBL MIKOŁÓW WYRY 01:07:19
92 237 MARCIN NIEDOPYTALSKI M 1982 PL VEGA MIKOLOW MIKOLOW 01:12:42
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 208 JANINA MALSKA K 1970 PL BOLESŁAW 00:42:51
2 242 EWA NOWAK K 1973 PL MYSŁOWICE 00:45:36
3 255 ALEKSANDRA MIELCZAREK K 1972 PL FITNESS CLUB QADESH MIKOŁÓW 00:49:09
4 167 SYLWIA KRYBUS K 1968 PL BBL MIKOŁÓW/ STS BIEGATON MIKOŁÓW 00:49:46
5 68 ILONA FRANKE K 1967 PLBBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:50:00
6 163 EWA KRAUSEL-ZEMAN K 1974 PL EKG TEAM MAZAŃCOWICE 00:52:26
7 103 MIROSŁAWA HORNIK K 1972 PL KATOWICE 00:54:24
8 12 AGNIESZKA BEDNARCZYK K 1971 PL FITNESS CLUB QADESH MIKOŁÓW 00:56:52
9 290 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL NIEZRZESZONA ORZESZE 00:57:43
10 186 BARBARA LEMAŃSKA KAMPA K 1972 PL BBL ŁAZISKA GÓRNE 00:58:09
11 375 IZABELA UCHER-HOLONA K 1971 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA RYBNIK 01:02:46
12 110 MAŁGORZATA JASTRZĘBSKA K 1969 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:03:05
13 406 KATARZYNA ZGRAJ K 1973 PL FORMA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:04:38
14 216 URSZULA MENŻYK K 1967 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 01:09:39
15 65 BOŻENA FOJCIK K 1973 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 01:11:27
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 396 TOMASZ WRÓBEL M 1973 PL MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW GOLESZÓW 00:34:24
2 440 WITOLD BULIK M 1969 PL GILOWICE 00:34:40
3 328 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL SKOK WESOŁA MYSŁOWICE-WESOŁA 00:38:07
4 28 BOGUSŁAW BOŻEK M 1973 PLBBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:41:17
5 432 JAN PODOWSKI M 1966 PL AKUNA POLSKA TYCHY 00:41:28
6 205 JAN MAKOWIAK M 1973 PL NIEZRZESZOWNY DZIERGOWICE 00:42:12
7 313 ROBERT SKOREK-OSIKOWSKI M 1974 PL SZAŁSZA 00:42:45
8 247 WOJCIECH OCHWAT M 1972 PL KATOWICE 00:43:04
9 353 ADAM WOŹNIAK M 1971 PL BBL MIKOŁÓW/ STS BIEGATON ŁAZISKA GÓRNE 00:43:17
10 194 DARIUSZ ŁAPOT M 1971 PL AMATOR KATOWICE 00:43:34
11 88 SYLWESTER GÓRSKI M 1971 PL CZĘSTOCHOWA 00:43:35
12 226 DAMIAN MISZCZAK M 1974 PL IMIELIN 00:43:36
13 69 MIROSŁAW FRANKE M 1965 PLBBL MIKOŁÓW / STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:44:15
14 408 PRZEMYSŁAW ZWOLIŃSKI M 1972 PL TYCHY 00:44:55
15 263 MAREK PIEPRZYCA M 1974 PL ZABRZE 00:45:41
16 35 KRZYSZTOF CHLEBEK M 1969 PL MIKOŁÓW 00:45:56
17 371 BARTOSZ TOCHOWICZ M 1969 PL GOLESZÓW 00:45:58
18 169 ANDRZEJ KRZEMIŃSKI M 1970 PL PKO BANK POLSKI SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:46:24
19 123 WOJCIECH SMOŁKA M 1967 PL MIKOŁÓW 00:46:33
20 227 JAROSŁAW MRÓZ M 1970 PL ŻORY 00:46:45
21 241 LESZEK NOGAL M 1968 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:47:02
22 211 GRZEGORZ MASNY M 1970 PL GOSTYŃ 00:47:06
23 270 ADAM PIWOWARCZYK M 1974 PL MYSŁOWICE 00:47:14
24 22 DARIUSZ BOJANOWICZ M 1971 PL STUDZIENICE 00:47:22
25 310 KRZYSZTOF SKIBICKI M 1970 PL DAMYRADE OŚWIĘCIM 00:47:32
26 348 BOGUSŁAW SZATON M 1969 PL CZELADŹ 00:47:35
27 29 MARIUSZ BUCZKOWSKI M 1966 PL KATOWICE 00:48:29
28 258 ADAM PAŹDZIOREK M 1965 PL MIKOŁÓW 00:48:30
29 228 GRZEGORZ MURA M 1974 PL MIKOŁÓW MOKRE MIKOŁÓW 00:48:40
30 126 ADAM KAROLAK M 1972 PL HAUT ADAM KAROLAK WYRY 00:48:57
31 405 LESZEK ZGRAJ M 1971 PL MIKOŁÓW 00:49:08
32 51 JACEK DRAGON M 1969 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:49:39
33 261 WAWRZYNIEC PIECH M 1966 PL MIKOLOW 00:51:06
34 390 SŁAWOMIR WOLDAŃSKI M 1971 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:51:29
35 120 PIOTR KACZMARCZYK M 1968 PL MIKOŁÓW 00:51:33
36 389 ARTUR WOLAŃSKI M 1969 PL KATOWICE 00:51:58
37 333 SYLWESTER STARON M 1970 PL ZABRZE 00:52:13
38 337 ANDRZEJ STRZELECKI M 1970 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:52:53
39 64 PIOTR FARON M 1972 PL TKKF HADES MIKOŁOW MIKOŁÓW 00:52:55
40 218 MIROSŁAW MICHALAK M 1972 PL TYCHY 00:53:25
41 419 SŁAWOMIR CHROMIK M 1974 PL MIKOŁÓW 00:55:05
42 31 GRZEGORZ BUGAJ M 1974 PL TRAVOIS KATOWICE 00:55:49
43 40 MAREK CZECH M 1968 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:56:15
44 53 ANDRZEJ DRAŻYK M 1966 PL ORZESZE 00:57:19
45 232 FABIAN MZYK M 1974 PL BBL MIKOŁÓW ORZESZE 00:58:13
46 75 JERZY GAJDA M 1973 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 01:05:09
47 155 ADAM KOWALCZYK M 1972 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:06:00
48 102 MARIAN HOŁDA M 1968 PL GOSTYŃ 01:07:42
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K50+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 400 DOROTA WYLECIAŁ K 1960 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE KATOWICE 00:43:59
2 303 ALICJA SIKORA K 1952 PL SPRINT BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:47:50
3 294 EWA RÓŻEWICZ K 1961 PL PANCE TYCHY 00:59:20
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 142 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL S.B.POGÓRZE BARTKOWA GRÓDEK N/DUNAJCEM 00:37:13
2 94 ANDRZEJ GRZESIK M 1963 PL ZAWISZA KUŹNIA RACIBORSKA 00:37:20
3 398 ANDRZEJ WRZESIŃSKI M 1961 PL BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:38:41
4 196 MAREK MACIEJEWSKI M 1961 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:40:17
5 422 ARMAND SURWIŁO M 1961 PL TYCHY 00:41:14
6 37 MAREK CISZYŃSKI M 1964 PL START KATOWICE KATOWICE 00:43:07
7 251 ANDRZEJ PAJAK M 1962 PL MIKOLOW 00:43:56
8 354 EUGENIUSZ SZNAPKA M 1955 PL MARCINFIT ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:44:22
9 96 ANDRZEJ GWÓŹDŹ M 1963 PL AKB MARATON-WOLA WOLA 00:44:43
10 23 KRZYSZTOF BOJARSKI M 1962 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:46:37
11 21 JACEK BOHM M 1963 PL BRAK MIKOŁOW 00:47:12
12 291 PIOTR ROGOWICZ M 1963 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 00:47:26
13 119 WŁADYSŁAW KACORZYK M 1957 PL KW GLIWICE MIKOŁÓW 00:47:34
14 201 JÓZEF MADEJA M 1958 PL WOLA 00:47:54
15 130 BOGDAN KASZUBA M 1956 PL 40-LATEK TYCHY 00:48:31
16 86 MIECZYSŁAW GÓRECKI M 1957 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:48:31
17 144 PIOTR KOLARCZYK M 1961 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:49:08
18 105 MIROSŁAW IDZIK M 1961 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:51:03
19 223 WIESŁAW MICZEK M 1959 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:51:32
20 425 ANDRZEJ DĄBROWSKI M 1962 PL TYCHY 00:52:02
21 125 CEZARY KARBOWSKI M 1957 PL UKS TRÓJKA MIKOŁÓW 00:52:39
22 3 BOHDAN ADAMCZYK M 1960 PL PSZÓW 00:52:59
23 151 PIOTR KORZUSZNIK M 1956 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:55:55
24 10 JACEK BARSZCZEWSKI M 1964 PL KATOWICE 00:56:28
25 424 ADAM LACH M 1964 PL KATOWICE 00:56:53
26 33 ZBIGNIEW CEREMUGA M 1962 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:20
27 293 DARIUSZ RÓŻEWICZ M 1962 PL PANCE TYCHY 00:59:20
28 84 DARIUSZ GOŁĄBEK M 1963 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 01:04:08
29 85 MAREK GOROL M 1959 PL TRAVOIS MYSŁOWICE 01:11:00
30 286 DARIUSZ RACHWOL M 1964 PL KATOWICE 01:11:25
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M60-69

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 47 JAN DEŃCA M 1953 PL LKS RUDNIK 00:40:06
2 304 STEFAN SIKORA M 1949 PL BESKIDEK BIELSKO BIALA BIELSKO BIALA 00:40:45
3 420 TADEUSZ JASEK M 1951 PL PZWLA RADZIECHOWY 00:40:56
4 339 MIROSŁAW SUK M 1951 PL KLA ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:41:16
5 437 JAN BRZOZOWSKI M 1952 PL MIKOŁÓW 00:47:20
6 280 JANUSZ PRZYŁUDZKI M 1952 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:48:13
7 36 BOGDAN CIECHOMSKI M 1951 PL ZAWISZA STARA KUŹNIA STARA KUŹNIA 00:49:25
8 230 JAN MUSZYŃSKI M 1945 PL KATOWICE 00:55:36
9 15 JERZY BIEGIER M 1947 PL MIKOŁÓW 00:56:45
10 221 JAN MICUDA M 1950 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:56:47
11 344 JANUSZ SZALA M 1952 PL GůRNY ŚLůNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:57:03
12 282 ZBIGNIEW PTAK M 1952 PL B$ZK RELAK$ BIELSKO-BIAŁA 00:58:32
13 307 JÓZEF SIWY M 1950 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:07:59
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XII Mikołowski Bieg Uliczny im. Henryka Biskupiaka
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:27.09.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA:  M70+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 189 ZYGFRYD LIBAN M 1943 PL BIEGAJACYTCZEW TCZEW 00:45:58
2 374 EDWARD TYKA M 1943 PL NIEZRZESZONY ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:53:27
3 368 BOGDAN THOMALLA M 1942 PL OBR TOMCHEM, ZABRZE ZABRZE 01:13:02
4 416 EDWARD MUCHA M 1927 PL RUDA ŚLĄSKA 01:17:50
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